
UCHWAŁA  Nr V/…/2019  

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze 

Powiatu Wąbrzeskiego  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 996, 1000, 

1290, 1669 i 2245) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu 

Wąbrzeskiego: 

1) w ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 35, 87 -200 Wąbrzeźno: Liceum 

Ogólnokształcące im. Zygmunta Działowskiego w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 35, 87 – 200 Wąbrzeźno; 

2) w ramach Zespołu Szkół we Wroniu, Wronie 28, 87- 200 Wąbrzeźno: 

a) Technikum we Wroniu, Wronie 28, 87-200 Wąbrzeźno, 

b) Liceum Ogólnokształcące we Wroniu, Wronie 28, 87 -200 Wąbrzeźno; 

3) w ramach Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, ul. Żeromskiego 6, 87 – 200 Wąbrzeźno: 

a) Technikum w Wąbrzeźnie, ul. Żeromskiego 6, 87 -200 Wąbrzeźno, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia w Wąbrzeźnie, ul. Żeromskiego 6, 87 -200 Wąbrzeźno, 

c) Branżowa Szkoła II Stopnia w Wąbrzeźnie, ul. Żeromskiego 6, 87 -200 Wąbrzeźno; 

4) w ramach Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie, ul. Staszica 2, 87 -200 

Wąbrzeźno: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wąbrzeźnie, ul. Staszica 2, 87 -200 Wąbrzeźno; 

5) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Dębowej Łące, Dębowa Łąka 40, 87 – 207 

Dębowa Łąka: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Dębowej Łące, Dębowa Łąka 40, 87 – 207 Dębowa Łąka, 

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Dębowej Łące, Dębowa Łąka 40, 87 – 207 Dębowa Łąka. 

§ 2. Branżowa Szkoła II Stopnia w Wąbrzeźnie, ul. Żeromskiego 6, 87 -200 Wąbrzeźno rozpocznie 

kształcenie w klasie pierwszej w roku szkolnym 2020/2021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

 

 

 

 

Id: 7E81A509-CD55-474E-A84E-805E6C176034. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Art. 217, ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) stanowi, iż do ustalania obowiązującego od dnia  

1 września 2019 roku planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 

przez powiat, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

prowadzonych przez inne organy prowadzące, stosuje się przepisy art. 39 ustawy – Prawo oświatowe. 

W związku z powyższym – Rada Powiatu Wąbrzeskiego ustala obowiązujący od 1 września 2019 roku nowy plan 

sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby 

umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu lub przebywającym w podmiotach i 

jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. B, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku 

nauki.  

Zgodnie z art.. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245), w planie sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych uwzględnia się klasy dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, 

dotychczasowych publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz dotychczasowych publicznych 

czteroletnich techników, prowadzonych przez powiat.  

 

Id: 7E81A509-CD55-474E-A84E-805E6C176034. Projekt Strona 2




